Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

JIDELNICEK

od 3. 2.2025 - do 7. 2. 2025

Obsahuji alergeny:

kukufi¢né knuspi s lu¢inou, mléko, hruska
polévka zeleninova

smazeny fizek, brambor,okurek,ov. napoj
rohlik s ¢okoldd.pomazdnkovym maslem,mlék

jogurt s cerealiemi,citr. ¢aj

polévka syrova

hrachova kasSe,uzenina,chléb, okurek, sirup
bagetka s maslem a kedlubnou, malcao

pomaz.brokolicova,kralovsky chl.,jablko,caro
polévka fazolova

kuteci platek s nadivkou, brambor,zel. salat,
dzus

chléb, zervé, rajce, horky napoj

pomaz. rybi s eidamem, chléb,mléko, okurek
polévka vlockova

vepiovy gulas, hous. knedlik,ov. napoj
pernik, ovocné kefirové mléko

pomaz. rozhuda,chléb,vanil. mléko,ovoce
polévka Cesnekova

hovézi pecené, ryze, zel. salat, dzus
bagetka s pastikou a paprikou, ovocny ¢aj

7
1,7,9,12
1,3,6,7
1,3,7

1,7
1,7,9,12
1,7,10
1,6,7

1,6,7
1,9,12
1,3,6,7

1,7

1,4,7
1,7,9,12
1,3,6,7,9,12
1,3,7

1,3,7
1,3,9,12
1,9,12
1,6,7



Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

JIDELNICEK

od 10. 2. 2025 do 14.2.2025

Obsahuji alergeny:

pomaz. jarni, chléb,caro, hrusky
polévka vyvar s téstovinou

zeli, vept. pecené,bram. knedlik, sirup
pribinacek, lipovy caj

pomaz. tunakova, chléb, vanil. mléko, ovoce
polévka lusténinova

sekana pecen¢, brambor, zel. salat,ov. ndpoj
snidanové cerealie s mlékem

palacinky s dZemem, granko, jablko
polévka bramborova

mamincino kuie, ov. ¢€aj

rohlik se syrem a rajce, horky napoj

pomaz. fedkvickova, ceredlni bagetka,nesquik

polévka rajska
vept. zebirko, ryze, zel. salat, sirup
makovka, kakao

chléb s pazitkovym pomaz. maslem, mléko,
polévka krupicova s vejci

kfenova omacka, hov. varené,hous. knedlik,dzu
banan, ov. ¢aj

1,3,7
1,3,9,12
1,10,12
7

1,4,7
1,9,12
1,3,6,7
1,7

1,3,7
1,7,9,12
1,3,7,10,12
1,6,7

1,6,7

1,7,9,12
1,7,9,12
1,6,7

1,7
1,3,7,9,12
1,3,6,7,9,12



JIDELNICEK

od 17. 2.2025 - do 21.2.2025

Obsahuji alergeny:
jogurtovy dezert s piSkoty, ovocny ¢aj 1,3,7
polévka se strouhanim 1,3,9,12
rajska omacka,hoveézi varené,hous. knedlik,sir 1,3,6,7,9,10,12

Pondéli

rohlik, Zervé, granko, rajce 1,6,7
f #  kralovsky chléb s bylinkovou lu¢inou,caro, 1,6,7
Utery . iwicka
polévka hrachova 1,6
rybi prsty,bram. kaSe,zel. salat, ov. napoj 1,3,4,6,7
jablka s mrkvi a piskoty, horky napoj 1,3
J p y y napoj
v pomaz. Spenatova,chléb,mléko, ovoce 1,3,7
Sfreda polévka brokolicova 1,7
Spanélsky ptacek, ryze, zel. salat,dzus 1,3,9,10,12
bagetka s ¢okoladovym pomaz. maslem, 1,7,8
malcao,jablko
étvrtek pomaz. masova,ceredlni vecka,nesquik,rajce 1,6,7
polévka bors¢ 1,7,9,10,12
makové hiebeny, caro 1,3,7
pomaz. tomatova, chléb,Sipkovy ¢aj,hruska 1,4,7
4 chléb s tvarohovou pomazankou a mrkvi, 1,7
Patek vanilkové mléko
polévka bramborova 1,7
kanadské kute, brambor, okurek, sirup 1,3,7
knuspi s maslem a zeleninou,acidofilni mléko 7



TIDELNICEK

Obsahuji alergeny:
P on d éli pomaz. z Cervené fepy,chléb,vanilkové mléko 1,7

mandarinka

polévka hrstkova 1,9,12
hov. rosténa, ryze, zel. salat, dzus 1,9,12
jogurtovnik, jablko, mléko 1,7

01. er,9 pomaz.vajecna s pazitkou,chléb,nesquik,rajce  1,3,7

polévka vyvar s jatr. ryzi 1,3,6,9,12
kralik na paprice, téstoviny, ov. napoj 1,3,7,9,12
bagetka s maslem a okurkou, malcao 1,6,7

51.?; e d a ceredlni vecka s maslem,zeleninovy talit,mlék 1,6,7

polévka koprova 1,3,7
kapustoveé karbenatky,bram. kaSe, mrk. salat,  1,3,6,7
sirup
rohlik se syrem, hrozno, ¢aj s citr. 1,6,7
e Slehany tvaroh, ovoce, horky napoj 7
Ctvrtek polévka z rybiho filé 1,4,7,9,12
c¢ocka po brnénsku,vejce,chléb,okurek,ov. ¢aj 1,3,7,9
veka se Sunkou, paprika, bila kava 1,6,7

P 61' e k pomaz. cockova,chléb,mix ovoce, bila kdva 1,7

polévka dynova 1,7
vepft. panenka, brambor, rajce, dzus 1,7
medové cerealie s mlékem 1,7

Zména jidelni¢ku vyhrazena. Strava je urCena k okamzité spotieb¢.



